
    Проект         



КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

                             сесія                  скликання

Р I Ш Е Н Н Я
                            №                        

    
Про приватизацію об’єкта 

комунальної власності шляхом викупу

З метою формування переліку об’єктів комунальної власності, що підлягають приватизації, відповідно до Законів України «Про приватизацію державного майна» та «Про приватизацію невеликих державних підприємств (малу приватизацію), керуючись п.30 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59, ч.ч. 5-7 ст.60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Включити до переліку об’єктів комунальної власності міста, що підлягають приватизації шляхом викупу - єдиний майновий комплекс «Кінотеатр ім.Т.Г.Шевченка» (додаток).

2. Вартість об'єкта приватизації встановити за результатами проведення незалежної оцінки відповідно до діючої методики оцінки майна. 
3. Рішення набирає чинності з моменту виконання товариством з обмеженою відповідальністю зовнішньоторговою фірмою «Мікомп» рішень господарського суду Дніпропетровської області від 06.05.2015, від 19.04.2017, рішення Дніпропетровського апеляційного господарського суду від 16.08.2016 та сплати за цими рішеннями заборгованості з орендної плати за комунальне майно у сумі 2 273 147,81 гривень (два мільйони двісті сімдесят три тисячі сто сорок сім гривень 81 коп.) в повному обсязі.
4. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради (Журавльов), координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Шпаляренка О.А., контроль – на постійну комісію міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності (Дементьєв).
Міський голова







А.Л.БІЛОУСОВ
Додаток



до рішення міської ради

від _________ № ________ 
ПЕРЕЛІК 

об’єктів комунальної власності міста, що підлягають приватизації шляхом викупу

	№ п/п
	Назва
	Адреса 
	Залиш-кова вартість, грн
	Спо-сіб

прива​тиза-ції
	Покупець
	Засоби платежу
	Умови

	1. 
	Єдиний майновий комплекс «Кінотеатр ім.Т.Г.Шевченка»
	просп.Сво-боди,42А

 
	18700,00
	Викуп
	Товари-ство з обмеже-ною відпо-відаль-ністю зовнішньо-торгова фірма «Мікомп» (заява від 15.05.2017 №000111)
	Грошові кошти
	Збереження профілю (організація культурного дозвілля населення) упродовж 5 років, збереження робочих місць протягом 2 років, укладання договорів з комунальними службами, утримання об’єкта в належному технічному та санітарному стані, виконання рішень міської ради, відшкодування витрат, пов’язаних з підготовкою об’єкта до приватизації, а саме: оплата послуг по проведенню незалежної оцінки, послуг технічної інвентаризації та за публікацію інформації про об’єкт приватизації у місцевих засобах масової інформації


Секретар міської ради 












     О.Ю.ЗАЛЕВСЬКИЙ

